
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N" a g O /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias , 

RESOLVE: 

Designar o Prof. ELEUTÉRIO RODRIGUEZ NETO, para responder 
pelo expediente do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM), até ulterior 
deliberação. 

Brasília, O 5 de Surn 4/tv de 1995. 

JOÃO UDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

